
 

   
 
 

 

1/2 

dywidag.com  

Tehnisko datu lapa 

 

RECOSTAL® Sbox 
2024.02_01_LV 

      
RECOSTAL® Sbox paredzēts, lai ērti izveidotu atvērumus ēkās un konstrukcijās. To forma veido 
spēcīgu adhēziju ar betonu, un tiem var būt dažādas formas. Ja nepieciešams, RECOSTAL® Sbox var 
izgatavot ar stiprinājuma kronšteiniem ērtākai uzstādīšanai. Pēc konstrukcijas ieliešanas nav 
nepieciešams atveidņot. 

 

Galvenās īpašības 
• Spēcīga saķere ar betonu 
• Iespējami daudzi formas varianti 
• Ar stiprinājuma kronšteiniem pēc pieprasījuma 

• Nav nepieciešama atveidņošana 

• RECOSTAL® Sbox CM – Gofrēta metāla loksne 

• RECOSTAL® Sbox SM – Gluds metāla siets 
• RECOSTAL® Sbox TM – Trapecveida metāla siets 
• Apaļš stūris (r = 4 cm), asi malu stūri vai apaļas formas  

 

Tehniskie dati 

• Materiāls: Cinkota tērauda loksne, melns tērauda siets 
• Loksnes biezums: 0.7, 1.0, 1.5 mm 

• Iepakojums: iepakotas uz paletēm, kas aptītas ar plēvi 
• Kastes izmēri: Augstums, platums/diametrs un garums pēc pasūtījuma 
• Uzglabāšana: bez ierobežojumiem 



 

 

 

2/2 

Tehnisko datu lapa 

dywidag.com  Ražotājs: DYWIDAG Concrete Technologies Sp. z o.o. Swobodna 6, Gajków 55-002  

Piegādātājs: SIA VELVE MATERIĀLU SISTĒMAS, “Kalniņi”, Mārupe, Mārupes pag.  

Mārupes nov., LV-2167, www.hidroizolacijas.lv 

 

 

RECOSTAL® Sbox formu piemēri 

 

 

 

 

 

 

Elementu fiksācija 
Nostiprināt RECOSTAL® Sbox starp stiegrojumu vai armatūras slāni. Piestiprināt ar stiprinājuma 

kronšteiniem tieši pie betona sagataves slāņa vai veidņiem. RECOSTAL® Sbox ir pašnesošs lielākajā 

daļā izmēru un uzstādīšanas situāciju. Atkarībā no betona spiediena liešanas brīdī paredzēt lokālu 

veidņu nobalstīšanu vai pastiprināšanu. 

 
 

Saistītie produkti 
• RECOSTAL® Box 

• RECOSTAL® SF 
• RECOSTAL® Foundation Formwork tips FS, ES un ET 

 

Drošība/ieteikumi* 
Izmantot aizsargcimdus. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
*Ieteikumi saistībā ar mūsu produktu pielietojumu un galalietojumu ir balstīti uz mūsu pašreizējām zināšanām un pieredzi 
par produktiem, ja tie tiek pareizi uzglabāti, apstrādāti un lietoti normālos apstākļos. Ne no šīs informācijas, ne no citiem 
piedāvātajiem padomiem nevar izsecināt nekādas garantijas attiecībā uz tirgojamību vai piemērotību noteiktam mērķim, kā 
arī nekādas saistības, kas izriet no jebkādām tiesiskām attiecībām. Lietotājam jāpaļaujas uz savu informāciju un testiem, lai 
noteiktu produkta piemērotību paredzētajam lietojumam. Mēs paturam tiesības atjaunināt informāciju tehnoloģisku 
uzlabojumu dēļ. 


